

Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-019 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ J.K. Tyla, Písek		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				19 623,13
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 U č. 100 - 10,60 kg/m : dveře do umývárny - 2 x dl. 1300 mm : 2*1,3*10,6/1000 odkládací okno umývárny - 2 x dl. 2800 mm : 2*2,8*10,6/1000	t	0,08692	8 717,00	757,68
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm nová příčka umývárny nádobí : 3,3*3,05-(0,9*2)	m2	8,26500	856,00	7 074,84
3	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm nová příčka umývárny nádobí : 3,3*3,375-(2,4*1,5)	m2	7,53750	1 003,00	7 560,11
4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou nové příčky umývárny : 3,05+3,3375	m	6,38750	75,40	481,62
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. nové příčky umývárny : 2*3,3	m	6,60000	103,00	679,80
6	13384425R	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235, 11375 U č. 100 - 10,60 kg/m : dveře do umývárny - 2 x dl. 1300 mm : 2*1,3*10,6/1000 odkládací okno umývárny - 2 x dl. 2800 mm : 2*2,8*10,6/1000 Mezisoučet prořez 10% : 0,08692*0,1	t	0,09561	32 100,00	3 069,08
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 920,30
7	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm SDK zákrytu rozvodů pod stropem v místě přístavby : 3,5*(0,45+0,9+0,45)	m2	6,30000	781,00	4 920,30
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				18 978,51
8	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových prostor přístavby umývárny : 3,2*2,8	m2	8,96000	223,00	1 998,08
9	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou po bourané příčce : 0,15*2,5	m2	0,37500	932,00	349,50
10	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm prostor přístavby umývárny : 3,2*2,8	m2	8,96000	157,00	1 406,72
11	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková po bourané příčce : 2*0,15*3,3	m2	0,99000	780,00	772,20
12	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková dveře do umývárny - 900 x 2000 mm : 0,15*(2+0,9+2) odkládací okno umývárny - 2400 x 1500 mm : 0,2*(1,5+2,4+1,5)	m2	1,81500	632,00	1 147,08
13	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem NOVÉ PŘÍČKY UMYVÁRNÝ : pohled z jídelny : 3,3*(3,05+3,375)-(0,2*2,4*1,5) nad obklady v umývárně : 1,3*(3,05+3,375)	m2	28,83500	134,00	3 863,89
14	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova nové příčky umývárny : 2*(3,3*(3,05+3,375)-(0,9*2)-(2,4*1,5))	m2	31,60500	292,00	9 228,66
15	615481111R00	Potažení válc.nosníků rabc.pletivem a postřík MC U č. 100 - 10,60 kg/m : dveře do umývárny - 2 x dl. 1300 mm : 1,3*(0,1+0,15+0,1) odkládací okno umývárny - 2 x dl. 2800 mm : 2,8*(0,1+0,15+0,1)	m2	1,43500	148,00	212,38

Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-019 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ J.K. Tyla, Písek		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 768,41
16	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s přísadou Duremit Hydro vybourání betonového potěru pod novou dlažbu v místě napojení kuchyňských prostorů na okolní místnosti : kuchyně / jídelna : 0,07*(4*0,9) 0,25200 umývárna / jídelna : 0,07*(0,9+0,4+0,9+0,45) 0,18550 kuchyně / pomocná chodba : 0,07*(2*1,8) 0,25200	m3	0,68950	5 170,00	3 564,72
17	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách původní dělicí příčka mezi jídelnou a umývárnu : 0,1*0,15*(0,705+0,3) 0,01508 doplnění mazanin po rušených žlebech : 0,1*((0,3*0,3)+(0,3*0,95)) 0,03750 připojení nové kanalizace a vody : 0,1*0,6*10 0,60000	m3	0,65258	5 720,00	3 732,76
18	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,68950	683,00	470,93
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				768,00
19	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	38,40	768,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				54 205,99
20	919723111R00	Dilatační spáry - řezání, podélné, šířka 2 - 5 mm	m	30,00000	127,00	3 810,00
21	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm vybourání betonového potěru pod novou dlažbu v místě napojení kuchyňských prostorů na okolní místnosti : kuchyně / jídelna : (4*0,9) 3,60000 umývárna / jídelna : (0,9+0,4+0,9+0,45) 2,65000 kuchyně / pomocná chodba : (2*1,8) 3,60000 připojení nové kanalizace a vody : 20 20,00000	m	29,85000	152,00	4 537,20
22	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm původní dělicí příčka mezi jídelnou a umývárnu : 3,3*2,5-(1,5*2) 5,25000	m2	5,25000	133,00	698,25
23	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm rozebrání boků SDK zákrytu rozvodů pod stropem v místě přístavby : 3,5*(0,45+0,9+0,45) 6,30000	m2	6,30000	78,00	491,40
24	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 vybourání betonového potěru pod novou dlažbu v místě napojení kuchyňských prostorů na okolní místnosti : kuchyně / jídelna : 0,08*(4*0,9) 0,28800 umývárna / jídelna : 0,08*(0,9+0,4+0,9+0,45) 0,21200 kuchyně / pomocná chodba : 0,08*(2*1,8) 0,28800 připojení nové kanalizace a vody : 0,08*0,6*10 0,48000	m3	1,26800	2 840,00	3 601,12
25	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm přebroušení podlahy po odstranění podlahoviny ALTRO : 162,49 162,49000	m2	162,49000	55,80	9 066,94
26	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 původní dělicí příčka mezi jídelnou a umývárnu : 2*(0,705+0,3) 2,01000	m2	2,01000	108,00	217,08
27	969001001	Kompletní demontáž gastrozařízení s uskladněním v rámci areálu školy - pro zpětné použití předpoklad 4 dělníci x 2 pracovní dny x 8 pracovních hodin : 4*2*8 64,00000	hod	64,00000	280,00	17 920,00
28	969001002	Ochrana podlahoviny z PVC v jídelně po dobu uskladnění demontovaného gastrozařízení, předpoklad geotextilie 300g/m2	m2	150,00000	52,00	7 800,00

Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-019 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ J.K. Tyla, Písek		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	969001003	Demontáž dvoukřídlé prosklené dveřní stěny mezi jídelnou a m.č. 101 vč. odpojení od elektroovládání	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
30	969002001	Demontáž stávajících nerezových vpustí - ACO 300 x 300 mm	ks	2,00000	276,00	552,00
31	969002002	Demontáž stávajících nerezových vpustí - ACO 300 x 950 mm	ks	3,00000	346,00	1 038,00
32	969002003	Demontáž stávajících nerezových vpustí - ACO 300 x 1150 mm	ks	1,00000	398,00	398,00
33	969002004	Demontáž stávajících nerezových vpustí - ACO 300 x 2000 mm	ks	3,00000	692,00	2 076,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 641,84
34	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,65086	1 149,00	7 641,84
Díl: 711 Izolace proti vodě						108 359,89
35	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. (systémové řešení s lepidlem pro keramickou, dlažbu)	m2	172,63450	48,00	8 286,46
36	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka (systémové řešení s lepidlem pro keramickou dlažbu)	m2	172,63450	398,00	68 708,53
		<i>plocha : 162,49</i>		<i>162,49000</i>		
		<i>soklík : 101,445*0,1</i>		<i>10,14450</i>		
37	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	101,44500	133,00	13 492,19
38	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	60,00000	204,00	12 240,00
39	711001001	Doplnění stávající vodorovné hydroizolace	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
40	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 191,05140	3,05	3 632,71
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						45 949,86
41	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	10,54000	135,00	1 422,90
		<i>prostor přístavby umývárny : 3,4*3,1</i>		<i>10,54000</i>		
42	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	10,54000	31,00	326,74
43	767001001	D1 - dveře prosklené jednokřídlé s EI pohonem 900x 2000 mm (vč. elektro připojení a ovládání)	ks	1,00000	44 000,00	44 000,00
44	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	148,31470	1,35	200,22
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						268 460,60
45	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	162,49000	81,00	13 161,69
46	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	162,49000	4,60	747,45
47	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	162,49000	25,50	4 143,50
48	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	30,00000	38,00	1 140,00
49	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	162,49000	476,00	77 345,24
50	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných s pozlábkem, tmel,výška 10 cm	m	101,44500	112,00	11 361,84
		<i>m.č. 101 - umývárna stolního nádobí :</i>		<i>26,07500</i>		
		<i>(9,07+3,17+5,85+0,72+0,4+0,72+2,85+3,225)-(0,9-0,97)</i>				
		<i>m.č. 102 - umývárna provozního nádobí : (3,2+2,5+3,2+2,5)-1,8</i>		<i>9,60000</i>		
		<i>m.č. 103 - přípravná těsta : (0,85+3,2+3,2+4,925+0,25)</i>		<i>12,42500</i>		
		<i>m.č. 104 - přípravná masa :</i>		<i>13,40500</i>		
		<i>(1,75+4,565+0,725+0,4+1,9+3,6+0,9+1,265)-0,8-0,9</i>				
		<i>m.č. 105 - kuchyně :</i>		<i>34,84000</i>		
		<i>(0,1+0,7+4,16+1,81+6,7+5,55+1,7+0,1+0,82+6,1+7,1)</i>				
		<i>pomocná chodba kuchyně : 2*2,55</i>		<i>5,10000</i>		
51	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	120,00000	42,00	5 040,00
52	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	162,49000	43,30	7 035,82
		<i>Položka pořadí 25 : 162,49000</i>		<i>162,49000</i>		
53	23521594.AR	stěrka podlahová samonivelační	kg	2 681,08500	15,50	41 556,82
		<i>spotřeba 15 kg/m2 při tl. 10 mm : 162,49*15*1,1</i>		<i>2 681,08500</i>		
54	23596041R	Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg	kg	16,24900	135,00	2 193,62
		<i>spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 162,49*0,1</i>		<i>16,24900</i>		

Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-019 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ J.K. Tyla, Písek		
O:	01	Stavební práce	
R:	01	Stavební práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
55	59760199.AR	Lišta dilatační pro keramickou dlažbu	m	40,00000	168,00	6 720,00
56	597623171R	Sokl s pozlábkem 300 x 80 mm (systémové řešení s keramickou dlažbou)	kus	371,59304	68,00	25 268,33
				<i>spotřeba 3,33 ks/m : 101,445*3,33*1,1</i>		<i>371,59304</i>
57	597623211R	Sokl s pozlábkem - roh vnitřní/vnější (systémové řešení s keramickou dlažbou)	kus	60,00000	131,00	7 860,00
58	59764224R	Dlažba keramická dle výběru Investora - cenová úroveň 300,- Kč/m2, (systémové řešení se soklíkem s pozlábkem)	m2	178,73900	300,00	53 621,70
				<i>162,49*1,1</i>		<i>178,73900</i>
59	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3 173,12370	3,55	11 264,59
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 484,80
60	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	120,00000	21,10	2 532,00
61	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	6,42500	48,00	308,40
				<i>nové příčky umývárny : 3,05+3,375</i>		<i>6,42500</i>
62	776511820R00	Odstranění krytiny ALTRO	m2	162,49000	128,00	20 798,72
				<i>m.č. 101 - umývárna stolního nádobí : 29,2</i>		<i>29,20000</i>
				<i>m.č. 102 - umývárna provozního nádobí : 8,3</i>		<i>8,30000</i>
				<i>m.č. 103 - přípravná těsta : 10,5</i>		<i>10,50000</i>
				<i>m.č. 104 - přípravná masa : 11,7</i>		<i>11,70000</i>
				<i>m.č. 105 - kuchyně : 98,2</i>		<i>98,20000</i>
				<i>pomocná chodba kuchyně : 1,8*2,55</i>		<i>4,59000</i>
63	28342400R	Lišta podlahová z měkčeného PVC	m	8,00000	76,00	608,00
64	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	173,49090	1,37	237,68
Díl: 781		Obklady keramické				20 569,01
65	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,11500	25,50	436,43
				<i>přístavba umývárny - plocha : 2*(3,25+0,4+0,72+2,85+3,02)-(0,9*2)-(2,4*1,15)</i>		<i>15,92000</i>
				<i>ostění dveřního otvoru 900 x 200 mm : 0,15*(2+0,9+2)</i>		<i>0,73500</i>
				<i>ostění odkládacího okna : 2*(0,2*1,15)</i>		<i>0,46000</i>
66	781475118R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm	m2	17,11500	528,00	9 036,72
67	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	26,94000	38,00	1 023,72
				<i>UKONČUJÍCÍ LIŠTY :</i>		
				<i>přístavba umývárny - plocha : (3,25+0,4+0,72+2,85+3,02)</i>		<i>10,24000</i>
				<i>ROHOVÉ PROFILY : (2*6)+(1,15+2,4+1,15)</i>		<i>16,70000</i>
68	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 20x20 cm	m	2,40000	196,00	470,40
				<i>odkládací okénko : 2,4</i>		<i>2,40000</i>
69	23596041R	Nátěr penetrační základní-konzentrát balení 12 kg	kg	1,71150	135,00	231,05
				<i>spotřeba 100g/m2 - ředění 1:4 : 17,115*0,1</i>		<i>1,71150</i>
70	59760210.AR	Profil ukončovací	m	12,00000	78,00	936,00
71	59760212.AR	Profil plastový rohový	m	20,00000	45,00	900,00
72	597813623R	Obkládačka 20x40 - dle výběru investora	m2	22,00000	300,00	6 600,00
73	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	247,92960	3,77	934,69
Díl: 783		Nátěry				5 735,30
74	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	200,00000	19,00	3 800,00
75	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email + 2x tmel	m2	7,54500	217,00	1 637,27
76	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění	m2	7,54500	39,50	298,03
				<i>přístava umývárny ze strany jídelny : 1,8*(3,05+3,375)-(0,9*1,8)-(2,4*1)</i>		<i>7,54500</i>

Položkový rozpočet

S:	N20-SAL-019 Rekonstrukce podlahy ve varně ZŠ J.K. Tyla, Písek	
O:	01	Stavební práce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				13 360,00
77	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	200,00000	18,80	3 760,00
78	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	200,00000	48,00	9 600,00
Díl: 7999		Profese				282 998,56
79	799901001	ELEKTROINSTALACE - viz. samotný rozpočet	ks	1,00000	69 051,86	69 051,86
80	799901002	ZDRAVOTNÍ INSTALACE - viz. stavební přípomocce	ks	1,00000	213 946,70	213 946,70
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 774,04
81	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	6,96880	153,00	1 066,23
82	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,96880	248,00	1 728,26
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,96880	444,00	3 094,15
84	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	6,96880	423,00	2 947,80
85	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,96880	2 000,00	13 937,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 313,28
86	005121 R	Zařízení staveniště	%	2,02000	9 065,98	18 313,28
Celkem						924 911,52

Poznámky uchazeče k zadání